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Les spécificités produit

m Pays de transformation (*) : ) B |

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Fromage blanc sucré aux fruits, au lait demi-écrémé issu de I'agriculture biologique

Descriptif produit :  Frais. Lait demi-écrémé origine France. 2 pots fraise, 2 pots abricot. Lot de 4 pots.
Carton de 12 lots, soit 4,8 kg.

Conservation :  Frais, + 6°C Maximum
Etat de préparation : Pasteurisé
Conditionnement : Colis de 12.000 Lot de 0.400 kg

Liste des ingrédients : LAIT demi-écrémé pasteurisé*, sucre de canne* 7,3%, fraise* 6,8% ou abricot* 6%,
poudre de LAIT écrémé*, amidon*, ardmes naturels de fraise ou ardbme naturel d'abricot,
ferments lactiques (LAIT).* Ingrédients issus de I'agriculture biologique.

Lait France, Hors UE

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

Pays de transformation : France [Département(s) : 62]
N° d'agrément : FR 62.853.030 CE
Durée de vie totale du produit (jours) : 40
Allergénes majeurs :  Aucun signalé
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans additif, Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate

ajouté
Labels: NA
Bio AB :
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Régimes particuliers :  Sans gluten, Sans porc
Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées
Taux de TVA: TVAréduite - 5,5%

Code nomenclature douaniére : 04061050 - Fromages frais [non affinés], y.c. le fromage de lactosérum, et caillebotte,
d'une teneur en poids de matiéres grasses <= 40% (a I'excl. du mozzarella)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver entre 0-6°C
Conservation aprés ouverture :  Non concerné

Mise en ceuvre :  Prét a I'emploi.

Informations nutritionnelles

422 100 3.1 2 12 11 0.1 6.1 0.1

Vitamines : Calcium (mg) : 120.0 mg/100g
Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.97

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Lot 0.4 0.416 1 Lot 144x124x49 3456772021069
Colis 4.8 5.081 12 Lot 398x295x91 03456772021076
Couche 38.4 0 96 Lot 8
Palette 652.8 717 1632 Lot 136 1200x800x1702 03456772021083
Pot 0.1 0.104 0.25 Lot
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur



	Fromage blanc aux fruits BIO 100 g

